PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

- BAR

Toke Away Karte vom 28. Oktober — 15. November 2024

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.20 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 disseldorf

Unser Bowl ...
Mawngo, Avocado, Glasnudeln, Tomate,
Mozzarella, Aubergine sich-sauer, Algen,

sitb-scharfe Mayonnaise 15,90 €
dazu wahlweise

Norwegisches Lachsfilet, geriuchert 9,50 €
Hihnchen sich-sauer ©,50 €
wochenkarte Portion
Gemlschter Salat wmit Sesamoressing

und Zanderstreifen 18,50 €
Rote Beete-Carpacelo mit Ziegenkise 16,50 €

Fettuccine verde mit Wolfsbarsch-Streifen

unl Kirbis-Sauce 26,50 €
Spaghettl A.0.P wmit Brokkoll

unol Bottarga di Mugogine 24,50 €
Tagliatelle mit Lamm-Ragout 26,50 €

Panzerotth mit walniissen, Granatapfel-

Kernen auf Ziegenklise-Sauce 23,50 €
Bohnen-Risotto mit Rinderstreifen,

getrockneten Tomaten § Mozzarellacreme 237,50 €

Flsch
Kabeljaw mit Kriiuterkruste
auf Livorneser Sauce* 34,50 €

Thunfisch-Steak mit roten
Z wiebeln siih-sauer™ 2250 €

Flelsch
Lamwm- Koteletts mit Kriiuterkruste und

Ratatouille-Gemitse 39,50 €
Kalbs-Paillard auf Rucola § Parmesan 29,50 €
Rinderrouladen mit Pitree § Wirsing 36,50 €

* Zu diesen Flelseh- und Fischoerichten servieren wir
satsonales Gemitse und Rosmarin-prillinge

Kalte Vorspeisen
Vorspelse aus der Vitrine
Vorspelse iberwiegend Fiseh
Vorspelse nur Flsch

vitello Tonwnato
Meeresfritchtesalat

WaArMme Vorspeisen
Auberginen mit Parmesan
canelloni wmit Ricotta-sSpinat-Filllung

SUpPpE

Kitrbiscreme-Suppe

Pasta

Taglierint verdi casa
(Tomatensauce, Parmesan und Salbel)

Tris di Pasta
Penne mit Sauce Bolognese
Spaghettt A.0.P, mit qambas

Spaghettl wmit qambas u. plkanter salamd
Penne mit Salstecia

Taglierint wmit schwarzen Triffeln
Lasagwne al forno

Dle Klassiker

BlUffelmozzarella mit Tomaten,
Basitikum uno Pesto

Rinderfilet mit Kriiutereruste, dazu
Drillinge § Barolo-Sauce

Dolce — Dessert

Poanna Cotta / Tlramdist / Mousse au Chocolat /

Crevaa Cantuccing
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

Portion

1+50 €
23,50 €
28,50 €
1#50 €
18,50 €

12,50 €
13,50 €

9,50 &

15,50 €

19,00 €
21,50 €
18,50 €

18,50 €
17,50 €

2550 €
14,50 €

15,50 €

44,00 €

e,00 €
10,50 €



