

## Take Away Karte vom 28. Oktober - 15. November 2024

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 Düsseldorf

unser Bowl	
Mango, Avocado, Glasnudeln, Tomate,	
Mozzarella, Aubergine süb-sauer, Algen,	
süb-scharfe Mayonnaíse	15,90€
dazu wahlweise	
Norwegisches lachsfilet, geräuchert	9,50€
Hähnchen süß-sauer	6,50€

Wochenkarte	Portion
Gemischter Salat mit Sesamdressing	
und Zanderstreifen	18,50€
Rote Beete-Carpaccio mit Ziegenkäse	16,50€
Fettuccine verde mit Wolfsbarsch-Streife	n
und Kürbís-Sauce	26,50€
Spaghettí A.O.P mít Brokkolí	
und Bottarga di Muggine	24,50€
Tagliatelle mit Lamm-Ragout	26,50€
Panzerotti mit Walnüssen, Granatapfel-	
Kernen auf Ziegenkäse-Sauce	23,50€
Bohnen-Rísotto mít Rínderstreífen,	
getrockneten Tomaten & Mozzarellacreme	2 <i>7,50</i> €
<u>Físch</u>	
Kabeljau mit Kräuterkruste	
auf Livorneser Sauce*	34,50€
Thunfisch-Steak mit roten	
Zwiebeln süb-sauer*	38,50€
Theireale	

## <u>Fleisch</u>

Lamm- Koteletts mít Kräuterkruste und	
Ratatouille-Gemüse	39,50€
Kalbs-Paíllard auf Rucola & Parmesan	29,50€
Rínderrouladen mít Püree & Wirsing	36,50€

<sup>\*</sup> Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Rosmarin-Drillinge

Kalte Vorspeisen	Portion
Vorspeise aus der Vitrine	17,50€
Vorspeise überwiegend Fisch	23,50€
Vorspeise nur Fisch	28,50€
Vítello Tonnato	17,50€
Meeresfrüchtesalat	18,50€
warme Vorspeisen	
Auberginen mit Parmesan	12,50€
Canelloní mít Rícotta-Spínat-Füllung	13,50€
Suppe	
Kürbíscreme-Suppe	9,50€
<u>Pasta</u>	
Taglierini verdi Casa	15,50€
(Tomatensauce, Parmesan und Salbei)	10,000
Trís dí Pasta	19,00€
Penne mít Sauce Bolognese	21,50€
Spaghettí A.O.P. mít Gambas	18,50€
Spaghettí mít Gambas u. píkanter Salamí	18,50€
Penne mít Salsíccia	17,50€
Taglierini mit schwarzen Trüffeln	25,50€
Lasagne al forno	14,50€
<u>Die Klassiker</u>	
Büffelmozzarella mít Tomaten,	
Basílíkum und Pesto	15,50€
Rinderfilet mit Kräuterkruste, dazu	·
Dríllínge & Barolo-Sauce	44,00€
Dolce - Dessert	
Panna Cotta / Tíramísù / Mousse au Chocolat /	
Crema Cantuccina	6,00€
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)	10,50€
· •	